

Dansk Halentreprise Holding ApS

**Vejlevej 59
8700 Horsens**

CVR-nr. 32 06 45 23

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 09/03 2018

Hans Erik Frost
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	10
Balance pr. 31. december 2017	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dansk Halentreprise Holding ApS
Vejlevej 59
8700 Horsens

CVR-nr.: 32 06 45 23
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Stiftet: 18. maj 2009
Hjemsted: Horsens

Direktion

Hans Erik Frost
Thomas Frost

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Sydbank A/S
Søndergade 18-20
8700 Horsens

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Thomas Frost Holding ApS, CVR-nr. 35661530, som er den største og mindste koncern hvori selskabet indgår som dattervirksomhed.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering, finansiering og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 54.512.568, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 100.175.203.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttotab		(33.469)	(49)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	54.562.329	19.021
Finansielle indtægter	2	0	4.473
Finansielle omkostninger	3	<u>(16.292)</u>	<u>(3.855)</u>
Resultat før skat		54.512.568	19.590
Skat af årets resultat	4	<u>0</u>	<u>(125)</u>
Årets resultat		<u>54.512.568</u>	<u>19.465</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		0	102.418
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		48.732.619	(73.892)
Overført resultat		<u>5.779.949</u>	<u>(9.061)</u>
		<u>54.512.568</u>	<u>19.465</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	<u>95.851.696</u>	<u>41.289</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>95.851.696</u>	<u>41.289</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>95.851.696</u>	<u>41.289</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	4
Andre tilgodehavender		6.250	4.217
Selskabsskat		<u>611.304</u>	<u>490</u>
Tilgodehavender		<u>617.554</u>	<u>4.711</u>
Likvide beholdninger		<u>4.169.052</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.786.606</u>	<u>4.711</u>
Aktiver i alt		<u>100.638.302</u>	<u>46.000</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		666.800	667
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		48.732.619	(1)
Overført resultat		<u>50.775.784</u>	<u>44.996</u>
Egenkapital	6	<u>100.175.203</u>	<u>45.662</u>
Banker		0	16
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	25
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>438.099</u>	<u>297</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>463.099</u>	<u>338</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>463.099</u>	<u>338</u>
Passiver i alt		<u>100.638.302</u>	<u>46.000</u>
Eventualposter m.v.	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	666.800	0	44.995.835	45.662.635
Årets resultat	0	48.732.619	5.779.949	54.512.568
Egenkapital 31. december 2017	666.800	48.732.619	50.775.784	100.175.203

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	t.kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	54.562.329	19.021
	<u>54.562.329</u>	<u>19.021</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	0	3.443
Kursreguleringer	0	1.030
	<u>0</u>	<u>4.473</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	16.292	3.855
	<u>16.292</u>	<u>3.855</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	125
	<u>0</u>	<u>125</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	t.kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	<u>47.119.077</u>	<u>47.119</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>47.119.077</u>	<u>47.119</u>
Værdireguleringer 1. januar 2017	(5.829.710)	73.891
Årets resultat	54.562.329	19.021
Udbytte modtaget	<u>0</u>	<u>(98.742)</u>
Værdireguleringer 31. december 2017	<u>48.732.619</u>	<u>(5.830)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>95.851.696</u>	<u>41.289</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Dansk Halentreprise A/S	Horsens	100 %	95.851.696	54.562.329

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 666.800 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

7 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.